FORMULAR VYETEDEKLARIMI

'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /

A. Gjenealitetet aktuale
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VENDLINDJE GRADEC (T)
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NR.ID GAa52142 44 H |

B. Gienealitete t& méparshme

{Masa keni ndryshuar zyrtarisht hdonjg nga t& dhenat e gieneralitetlt tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plolésuar t& gjitha 8 dh&nat g& jand ndryshuar dhe
aq heré sa jené& ndryshuar. Mosdetiarimi | ndonfé gieneraiitell sipas késaf pike, 0é mund fé pengoié venifikimin sigas
dispozitave §& ligfit nr. 1382015, pérban vepsr psnale sipas nenit 180 tad Kodit Panal)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruan /a DRI TA 7""#?5 . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijgshém se:

a; Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 18 dhénave t& rreme né kétsé Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t4 Kodit Penal.

- ¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 pioté, brenda
dhe jashté Shqipsriss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqgyrimi i t& dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta nd K&td Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhjalemérimi ape ushtrimi i
mé&tejshém i funksionit pubtik.

e} Trajtimi i té dhénave do t& kryhet nd pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbroitjen e té dhénave personale.

Duke gene i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast 1& deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo
t€ pasakia, konfirmoj saktésing e 18 dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIM! I KETI) SEKSIONI TE
BEHEY PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARII
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i1l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _{em denuar ndon[éheré me vendim g;ygesar te fnrmes sé preré nga njé autoritet
o [ ] JO

2. A jeni dénuar me burgim e vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé auforitet giygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale 18 pazgjidhur me vendim glygésor t€ formés

sé preré? {(Vendos X pérbii nérgjiajes)

o [] w0 [X

- Nése po, specifikoni {& dh&nat & méposhtme:;

MIVTA  TAHRE
(emgr, mbiemér, nénshkrim)



PO | JO e

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

) 4. A keni gené ndonjéherd | ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
’ njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ase jo? {Vendos X pérbr pérajigies)
PO JO l g |

- Neése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

WRITH THARE
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5. A éshté caktuar ndaj just ndonjéherd masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi

{emdr, mtbiem#ér, nénshkrim)
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TE SIGURISE e ' PERGUJIGJE

B, njé
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PQ
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Nése po, specifikoni t& dh&nat & méposhtme:

_ 7. A &shté marré

ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huai?

X pérbri péryjigies)
PO [ ]

Me _périashtim {6 rastit kur jeni débuar eksiduzivisht gr shkelien e ullave (& emf r‘acromt &
kané t& baing me mrequilat e géndrimit apo hvrie-dalies né nfé territor t& nié shieti

Jo [ X
MITA TAHRE

{cmér, mbiemér, nénshkrim}
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| i |

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit t6 Repubiikés 5& Shgipérisé pér mé shumé se 7
muaf? (Vendos X pérbn pérgfigies)

PO [ ] Jo [K]

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

]

Duke geng i vetédijshém par pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te Pasqyruara né kété Formular.
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5

femér, mbiemer, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenfeve & cakivara, bashkéngjitini njé
Kopje 16 tyre kétif Formulari,

Nése pjesd t8 caktuara ts Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e 16 dhénave, shio ag
pesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 16 gjitha té dhénave.

IRITH . TARE
T (emer, mbiemér, nénshkrim)




